

Vind & Skov ApS
c/o Malerfirmaet Tipsmark, Bredstrupvej 13, 8500 Grenå

CVR-nr. 30 35 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vind & Skov ApS
c/o Malerfirmaet Tipsmark
Bredstrupvej 13
8500 Grenå

CVR-nr.: 30 35 63 22
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Skov Rasmussen
Michael Vind Tipsmark Poulsen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, istandsætte og eventuelt udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. mod 1.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.085.538 | 1.360.014 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -148.064 | -147.921 |
| Driftsresultat | 937.474 | 1.212.093 |
| Andre finansielle indtægter | 170 | 129 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -346.148 | -388.033 |
| Resultat før skat | 591.496 | 824.189 |
| Skat af årets resultat | -30.503 | -181.666 |
| Årets resultat | 560.993 | 642.523 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 560.993 | 642.523 |
| Disponeret i alt | 560.993 | 642.523 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>27.791.096</u> | <u>27.129.904</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>27.791.096</u> | <u>27.129.904</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.791.096</u> | <u>27.129.904</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>88.486</u> | <u>98.855</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>88.486</u> | <u>98.855</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.213</u> | <u>159</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>91.699</u> | <u>99.014</u> |
| | Aktiver i alt | <u>27.882.795</u> | <u>27.228.918</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for opskrivninger | 3.205.554 | 2.528.760 |
| 5 | Overført resultat | -324.798 | -740.591 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.005.756</u> | <u>1.913.169</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.073.599 | 765.434 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.073.599</u> | <u>765.434</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 18.363.666 | 18.642.558 |
| | Deposita | 507.840 | 435.938 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.871.506</u> | <u>19.078.496</u> |
| 6 | Gældsforpligtelser | 293.000 | 147.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.801.237 | 2.563.256 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 30.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.734.882 | 2.681.257 |
| | Anden gæld | 48.892 | 41.956 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 23.923 | 8.350 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.931.934</u> | <u>5.471.819</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>23.803.440</u> | <u>24.550.315</u> |
| | Passiver i alt | <u>27.882.795</u> | <u>27.228.918</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 346.148 | 388.033 |
| | <u>346.148</u> | <u>388.033</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 24.301.161 | 24.301.161 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>24.301.161</u> | <u>24.301.161</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 3.371.680 | 3.371.680 |
| Årets opskrivning | 809.257 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>4.180.937</u> | <u>3.371.680</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -542.938 | -395.016 |
| Årets af-/nedskrivninger | -148.064 | -147.921 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-691.002</u> | <u>-542.937</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>27.791.096</u> | <u>27.129.904</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 2.528.760 | 2.528.760 |
| Årets opskrivning | 703.352 | 0 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | -26.558 | 0 |
| | <u>3.205.554</u> | <u>2.528.760</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -740.592 | -2.733.114 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 560.993 | 642.523 |
| Driftstilskud | 0 | 1.350.000 |
| Regulering af reserve for opskrivning | <u>-145.199</u> | <u>0</u> |
| | <u>-324.798</u> | <u>-740.591</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 293.000 | 13.434.619 | 18.656.666 | 18.789.557 |
| Deposita | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>507.840</u> | <u>435.938</u> |
| | <u>293.000</u> | <u>13.434.619</u> | <u>19.164.506</u> | <u>19.225.495</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.